

KPS Consulting A/S

Virumvej 64, 2830 Virum

CVR-nr. 35 81 12 14

Company reg. no. 35 81 12 14

Årsrapport ***Annual report***

1. oktober 2017 - 30. september 2018
1 October 2017 - 30 September 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. februar 2019
The annual report have been submitted and approved by the general meeting on the



Leonardo Musso
Dirigent
Chairman of the meeting

Indholdsfortegnelse

Contents

	Side <i>Page</i>
Påtegninger	
<i>Reports</i>	
Ledelsespåtegning	1
<i>Management's report</i>	
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	
<i>Management's review</i>	
Selskabsoplysninger	8
<i>Company data</i>	
Ledelsesberetning	9
<i>Management's review</i>	
Årsregnskab 1. oktober 2017 - 30. september 2018	
<i>Annual accounts 1 October 2017 - 30 September 2018</i>	
Anvendt regnskabspraksis	10
Selskabsoplysninger

Company data

Selskabet <i>The company</i>	KPS Consulting A/S Virumvej 64 2830 Virum
	CVR-nr.: 35 81 12 14 <i>Company reg. no.</i> 35 81 12 14
	Stiftet: 15. marts 2014 <i>Established:</i> 15 March 2014
	Hjemsted: Lyngby-Taarbæk <i>Domicile:</i> Lyngby-Taarbæk
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september <i>Financial year:</i> 1 October - 30 September
Bestyrelse <i>Board of directors</i>	Uwe Grünewald, Asternweg 14, 42799 Leichlingen, Tyskland Leonardo Musso, Kellerbachstrasse 14, 82335 Berg, Tyskland Lars Rossau, Søvang 11, 2970 Hørsholm Claus Nielsen, Bakkefaldet 6, 2840 Holte Jørgen Klüwer, Birkhøjen 43, 8382 Hinnerup
Direktion <i>Executive board</i>	Leonardo Musso, Kellerbachstrasse 14, 82335 Berg, Tyskland Jørgen Klüwer, Birkhøjen 43, 8382 Hinnerup
Revision <i>Auditors</i>	Baker Tilly Denmark Godkendt Revisionspartnerselskab Poul Bundgaards Vej 1, 1. 2500 Valby
Modervirksomhed <i>Parent company</i>	KPS AG Betastrasse 10, 85774 Unterföhring, Tyskland / Germany

Ledelsesberetning *Management's review*

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i Management- og Consulting virksomhed samt udvikling og implementering af software og anvendelsesrådgivning samt enhver anden hermed beslægtet virksomhed.

Fusion

Selskabet er fusioneret med Saphira Consulting A/S pr 1. oktober 2017 med KPS Consulting A/S som fortsættende virksomhed.

Fusionen er gennemført som en skattefri fusion med virkning pr. samme dato.

Fusionen er gennemført ved anvendelse af bogført værdi-metoden på fusionsdatoen. I forbindelse med fusionen er der opstået en regulering til de bogførte værdier, der er ført direkte på egenkapitalen med tkr. 1.093.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 58.536 t.kr. mod 10.462 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 18.251 t.kr. mod 9.497 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Årets resultat er præget af virkningerne af fusionen og der er ikke sammenlignelighed med resultatet forrige år.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

The principal activities of the company

The activity of the Company is Management- and Consulting activity including developing and implementing of software and user consulting and any other related activities.

Merger

As at 1 October 2017 merger between KPS Consulting A/S and Saphira Consulting A/S was completed with KPS Consulting A/S as the continuing company.

The merges was completed as a tax free merger at same date.

The merger was carried out by the "book-value"-method as at 1 October 2017. Following the merger, an adjustments of the booked values was to posted directly in the equity with TDKK 1.093.

Development in activities and financial matters

The gross profit for the year is TDKK 58.536 against TDKK 10.462 last year. The results from ordinary activities after tax are TDKK 18.251 against TDKK 9.497 last year. The management consider the results satisfactory.

The result of the year was influenced by the merger and therefore the result is not comparable with last years result.

Events subsequent to the financial year

No subsequently events have occurred after the balance sheet date which could significantly affect the company's financial position.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

Profit and loss account 1 October - 30 September

Amounts concerning 2017/18: DKK.

Amounts concerning 2016/17: DKK in thousands.

Note	2017/18	2016/17
Bruttofortjeneste <i>Gross profit</i>	58.536.149	10.462
1 Personaleomkostninger <i>Staff costs</i>	-32.789.200	-3.057
Af- og nedskrivninger af immaterielle anlægsaktiver <i>Amortisation and write down relating to intangible fixed assets</i>	-3.406.095	0
Resultat før finansielle poster <i>Results before net financials</i>	22.340.854	7.405
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder <i>Other financial income from group enterprises</i>	95.855	74
Andre finansielle indtægter <i>Other financial income</i>	3.938	4.683
2 Øvrige finansielle omkostninger <i>Other financial costs</i>	-428.030	-1.090
Resultat før skat <i>Results before tax</i>	22.012.617	11.072
3 Skat af årets resultat <i>Tax on ordinary results</i>	-3.761.455	-1.575
Årets resultat <i>Results for the year</i>	18.251.162	9.497
Forslag til resultatdisponering: <i>Proposed distribution of the results:</i>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret <i>Extraordinary dividend adopted during the financial year</i>	13.144.892	0
Overføres til overført resultat <i>Allocated to results brought forward</i>	5.106.270	9.497
Disponeret i alt <i>Distribution in total</i>	18.251.162	9.497

Balance 30. september
Balance sheet 30 September

Amounts concerning 2018: DKK.

Amounts concerning 2017: DKK in thousands.

Aktiver <i>Assets</i>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<u>Note</u>		
Anlægsaktiver <i>Fixed assets</i>		
4 Goodwill <i>Goodwill</i>	28.100.280	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt <i>Intangible fixed assets in total</i>	<u>28.100.280</u>	<u>0</u>
5 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed <i>Equity investment in group enterprise</i>	<u>0</u>	44.274
Finansielle anlægsaktiver i alt <i>Financial fixed assets in total</i>	<u>0</u>	<u>44.274</u>
Anlægsaktiver i alt <i>Fixed assets in total</i>	<u>28.100.280</u>	<u>44.274</u>

Balance 30. september Balance sheet 30 September

Amounts concerning 2018: DKK.

Amounts concerning 2017: DKK in thousands.

Aktiver Assets	2018	2017
Note	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Omsætningsaktiver Current assets		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser <i>Trade debtors</i>	42.845.386	16.611
Igangværende arbejder for fremmed regning <i>Work in progress for the account of others</i>	2.197.794	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder <i>Amounts owed by group enterprises</i>	0	20.834
Andre tilgodehavender <i>Other debtors</i>	81.550	28
Periodeafgrænsningsposter <i>Accrued income and deferred expenses</i>	<u>30.455</u>	<u>7</u>
Tilgodehavender i alt <i>Debtors in total</i>	<u>45.155.185</u>	<u>37.480</u>
Likvide beholdninger <i>Available funds</i>	<u>534.547</u>	<u>2.328</u>
Omsætningsaktiver i alt Current assets in total	<u>45.689.732</u>	<u>39.808</u>
Aktiver i alt Assets in total	<u>73.790.012</u>	<u>84.082</u>

Balance 30. september
Balance sheet 30 September

Amounts concerning 2018: DKK.

Amounts concerning 2017: DKK in thousands.

Passiver			
<i>Equity and liabilities</i>			
<u>Note</u>		<u>2018</u>	<u>2017</u>
	Egenkapital		
	<i>Equity</i>		
6	Virksomhedskapital		
	<i>Contributed capital</i>	500.000	500
7	Overført resultat		
	<i>Results brought forward</i>	22.581.883	16.383
	Egenkapital i alt	23.081.883	16.883
	<i>Equity in total</i>		
	Hensatte forpligtelser		
	<i>Provisions</i>		
	Hensættelser til udskudt skat		
	<i>Provisions for deferred tax</i>	361	0
	Hensatte forpligtelser i alt	361	0
	<i>Provisions in total</i>		
	Gældsforpligtelser		
	<i>Liabilities</i>		
	Selskabsskat		
	<i>Corporate tax</i>	3.583.964	1.575
	Anden gæld (langfristet)		
	<i>Other debts (lang-term)</i>	0	3.999
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	3.583.964	5.574
	<i>Long-term liabilities in total</i>		

Balance 30. september *Balance sheet 30 September*

Amounts concerning 2018: DKK

Amounts concerning 2017: DKK in thousands.

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Passiver <i>Equity and liabilities</i>		
Gæld til pengeinstitutter <i>Bank debts</i>	291	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser <i>Trade creditors</i>	11.554.863	1.526
Gæld til tilknyttede virksomheder <i>Debt to group enterprises</i>	21.185.666	54.823
Anden gæld <i>Other debts</i>	<u>14.382.984</u>	<u>5.276</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt <i>Short-term liabilities in total</i>	<u>47.123.804</u>	<u>61.625</u>
Gældsforpligtelser i alt <i>Liabilities in total</i>	<u>50.707.768</u>	<u>67.199</u>
Passiver i alt <i>Equity and liabilities in total</i>	<u>73.790.012</u>	<u>84.082</u>
8 Eventualposter <i>Contingencies</i>		
9 Nærtstående parter <i>Related parties</i>		

Noter Notes

Amounts concerning 2017/18: DKK.

Amounts concerning 2016/17: DKK in thousands.

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
1. Personalemkostninger		
<i>Staff costs</i>		
Lønninger og gager		
<i>Salaries and wages</i>	29.710.134	2.770
Andre omkostninger til social sikring		
<i>Other costs for social security</i>	2.731.710	287
Personalemkostninger i øvrigt		
<i>Other staff costs</i>	<u>347.356</u>	<u>0</u>
	<u>32.789.200</u>	<u>3.057</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere		
<i>Average number of employees</i>	<u>18</u>	<u>2</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
<i>Other financial costs</i>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder		
<i>Financial costs, group enterprises</i>	92	27
Andre finansielle omkostninger		
<i>Other financial costs</i>	<u>427.938</u>	<u>1.063</u>
	<u>428.030</u>	<u>1.090</u>
3. Skat af årets resultat		
<i>Tax on ordinary results</i>		
Skat af årets resultat		
<i>Tax of the results for the year, parent company</i>	3.824.964	1.575
Årets regulering af udskudt skat		
<i>Adjustment for the year of deferred tax</i>	-63.190	0
Regulering af tidligere års skat		
<i>Adjustment of tax for previous years</i>	<u>-319</u>	<u>0</u>
	<u>3.761.455</u>	<u>1.575</u>

Noter Notes

Amounts concerning 2017/18: DKK.

Amounts concerning 2016/17: DKK in thousands.

	<u>30/9 2018</u>	<u>30/9 2017</u>
4. Goodwill		
<i>Goodwill</i>		
Tilgang ved fusion 1. oktober 2017 <i>Additions concerning merger 1 October 2017</i>	31.506.375	0
Kostpris 30. september 2018 <i>Cost 30 September 2018</i>	<u>31.506.375</u>	<u>0</u>
Årets afskrivninger <i>Amortisation for the year</i>	-3.406.095	0
Af- og nedskrivninger 30. september 2018 <i>Amortisation and writedown 30 September 2018</i>	<u>-3.406.095</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2018 <i>Book value 30 September 2018</i>	<u>28.100.280</u>	<u>0</u>
5. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
<i>Equity investment in group enterprise</i>		
Kostpris 1. oktober 2017 <i>Acquisition sum, opening balance 1 October 2017</i>	44.273.948	0
Tilgang i årets løb <i>Additions during the year</i>	0	44.274
Afgang ved fusion 1. oktober 2017 <i>Disposals during the merger 1 October 2017</i>	-44.273.948	0
Kostpris 30. september 2018 <i>Cost 30 September 2018</i>	<u>0</u>	<u>44.274</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2018 <i>Book value 30 September 2018</i>	<u>0</u>	<u>44.274</u>

Noter Notes

Amounts concerning 2018: DKK.

Amounts concerning 2017: DKK in thousands

	<u>30/9 2018</u>	<u>30/9 2017</u>
6. Virksomhedskapital		
<i>Contributed capital</i>		
Virksomhedskapital 1. oktober 2017		
<i>Contributed capital 1 October 2017</i>	500.000	500
	<u>500.000</u>	<u>500</u>
7. Overført resultat		
<i>Results brought forward</i>		
Overført resultat 1. oktober 2017		
<i>Results brought forward 1 October 2017</i>	16.382.850	6.886
Korrektion som følge af fusion pr. 1. oktober 2017		
<i>Adjustment due to merger 1. October 2017</i>	<u>1.092.763</u>	<u>0</u>
Korrigeret overført resultat 1. oktober 2017		
<i>Adjusted results brought forward 1 October 2017</i>	17.475.613	6.886
Årets overførte overskud eller underskud		
<i>Profit or loss for the year brought forward</i>	5.106.270	9.497
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret		
<i>Extraordinary dividend adopted during the financial year</i>	13.144.892	0
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret		
<i>Distributed extraordinary dividend adopted during the financial year.</i>	<u>-13.144.892</u>	<u>0</u>
	<u>22.581.883</u>	<u>16.383</u>

Noter

Notes

Amounts concerning 2017/18: DKK.

Amounts concerning 2016/17: DKK in thousands.

8. Eventualposter

Contingencies

Eventualforpligtelser

Contingent liabilities

Operationel leasing:

Operating lease:

Selskabet har indgået operationelle leasingaftaler med en samlet restforpligtelse på t.kr. 374.

The company has entered into operating lease agreement with a total residual commitment of TDKK 374.

9. Nærtstående parter

Related parties

Koncernregnskab

Consolidated annual accounts

Selskabet indgår i koncernregnskabet for KPS AG, Betastraße 10H, 85774 Unterföhring, Tyskland.

The company is included in the consolidated annual accounts of KPS AG, Betastraße 10H, 85774 Unterföhring, Germany